Excelentíssimo Senhor
Vilmar Maccari - PDT
Presidente da Câmara Municipal de Pato Branco.

REQUERIMENTO Nº 2231/2019

Câmara Municipal de Pato Branco

1111111111111611~
PROTOCOLO GERAL 3478/2019
Data: 16/10/2019 - Horário: 10:16

Legislativo - REQ 2231/2019

REITERANDO. Solicita a inclusão no
Programa Asfalto 100%, da Rua Bruno
Ceni, no Bairro Parque do Som.

O Vereador infra-assinado, Joecir Bernardi - SD, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, e reiterando requerimento de 23 de janeiro de 2019,
requer seja oficiado ao Executivo Municipal, solicitando que através do
Departamento competente, realize a inclusão no Programa Asfalto 100%, da Rua
Bruno Ceni, entre a Rua Araribóia e a Rua Valmor Campestrini, no Bairro Parque do
Som.

Atendendo solicitação da comunidade.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 15 de outubro de 2019.

~Rua Arariboia, 491 , Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná
,, (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1502

181http://www.patobranco.pr.leg.br/ vereadorjoecir@patobranco.pr.leg.br